30 l'etaciu
L.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dănu în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. — Un exemplar 5 or. v. s.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 184.

Brașov, Joi, 22 August (3 Septembrie)

1896.

## Cum lucră „Kulturegylet”-iștii.

Publicăm mai jos un mic es-
tras din raportul comitetului „Kultur-
egylet”-ului ardelenesc despre acti-
vitatea sa din trecut și din prezent.